50 ct)  su PVM už  INVEGA žinomumo (įmonių ir gyventojų tyrimo) vieną etapą. 

5.2. 3000,00 Eur (tris tūkstančius Eur) be PVM, 3630,00 Eur (tris tūkstančius šešis 

šimtus trisdešimt Eur 50 ct) su PVM už Klientų pasitenkinimo tyrimą.  

5.3. Visa Sutarties suma sudaro 9 500,00 Eur (devynis tūkstančius penkis šimtus 

Eur 00 ct) be PVM, 11495,00 Eur (vienuolika tūkstančių keturis šimtus devyniasdešimt penkis 
Eur 00 ct) su PVM. 

IV. Force Majeure 

6.  Šios Sutarties vykdymas gali būti visiškai ar laikinai sustabdytas, iškilus Force Majeure  

aplinkybėms. Į šią sąvoką įeina potvynis, gaisras, žemės drebėjimas, sukilimas ir panašios 

priežastys, kurių nekontroliuoja nei viena iš šalių, nevykdanti įsipareigojimų.